МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРДЮКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«КУРДЮКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
366103, ЧР, Шелковской р-н, ст. Курдюковская, пер. Южный, 14, тел. 8(928)780-54-37 Е-mail: kurdsosh@mail.ru

  ПРИКАЗ

30.08.2025 № 151

О внесении изменений в основные образовательные

программы на 1 сентября 2025 года

На основании протокола заседания Педагогического совета № 1 от 28

августа 2025 года в соответствии с приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 09.10.2024 № 704

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ

«Курдюковская СОШ» на 1 сентября 2025 года (приложения 1, 2 и 3 к

настоящему приказу).

2. ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО выпустить в новой редакции с

изменениями на 01.09.2025 года.

3. Заместителю директора по УВР Байсуркаевой Л.В. подготовить ООП

НОО, ООП ООО и ООП СОО в новой редакции с изменениями на 01.09.2025

года, а также информацию для участников образовательных отношений для

размещения на официальном сайте школы в сети «Интернет» до 05.09.2025

года.

4. Заместителю по ИКТ Цокуевой К.В., разместить ООП НОО, ООП

ООО и ООП СОО в новой редакции с изменениями на 01.09.2025 года на

официальном сайте в соответствии с новыми требованиями Рособрнадзор

(приказ Рособрнадзор от 04.08.2023 года № 149) в течении 10 рабочих дней с

момента утверждения настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор       Албеков Р.Б.

С приказом ознакомлены:   Байсуркаева Л.В.

                                                          Цокуева К.В.

mailto:kurdsosh@mail.ru